Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Жариковская средняя общеобразовательная школа
Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ №139/2
08.09.2022 г                                                                                      с.Жариково                                                                                                                                                       ул.Кооперативная, 33
Об утверждении  перечня учебников  и учебных пособий и муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Жариковская средняя общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 28,пунктом 5 части 3статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с Федеральными государственными образовательными стандартами, Уставом МБОУ  «Жариковская СОШ ПМО», на основании приказа Минпросвещения России  от 20.05.2020 № 254  «Об утверждении федерального перечня учебника, допущенных к использованию  при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ НОО, ООП, ООО, осуществляющими образовательную деятельность»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Перечень выбора учебников и учебных пособий в муниципальном бюджетном образовательном учреждении « Жариковская средняя общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа» (прилагается)
2.Разместить настоящий Перечень на официальном сайте муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Жариковская средняя общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа»

Директор МБОУ
«Жариковская СОШ ПМО»                                                   Федосенко Л.М.